



**T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
PERSONEL İŞ VE İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI**

DISİPLİN İŞLEMLERİ

Soruşturma konusu olayın bildirim (Savcılık, dış kurumlar, bağlı birimler, şahıs şikayeti).



Evrak, Dekan tarafından incelenip soruşturma açılıp/açılmamasına karar verilir.



Disiplin soruşturması açılmaması kararında şikayet merciine cevap verilir.



Disiplin soruşturması açılması kararında ilgili personel/personeller hakkında Dekan tarafından soruşturmacı tayin edilir.



Soruşturmacı ilgili personel/konu hakkında gerekli araştırmaları yasal süresi içerisinde 2 nüsha halinde Dekanlığa yazılı olarak sunar.



Disiplin Amiri soruşturmanın usulüne uygun yapılıp yapılmadığını incelemek üzere, Yönetim Kurulu üyelerinden birini Raportör olarak görevlendirir.



Raportör beş gün içinde raporunu yazarak, Dekanlık makamına verir.



İncelemede soruşturmanın usul ve mevzuata uygun değil ise Dosya soruşturmacıya iade edilir.



İncelemede soruşturmanın usul ve mevzuata uygun önerilen ceza uyarma, kınama veya aylıktan kesme cezalarından biri ise Disiplin Amiri şüpheli ya da şüphelilerin son savunmasını alır. Savunma yazısında suçun ne olduğu ve savunma süresi belirtilir. Önerilen ceza doğrudan Dekan tarafından verilir ve Disiplin cezası personele yazılı bildirilir.



Disiplin cezasına itiraz edilmesi durumunda Soruşturma dosyasının itirazı inceleyecek üst disiplin amiri veya üst disiplin kuruluna sunulması. Üst disiplin amiri veya üst disiplin kurulu kararının ilgiliye, bağlı olduğu birime ve Personel Daire Başkanlığına bildirilmesi



“Kademe İlerlemesinin Durdurulması”, “Görevden Çekilmiş Sayılma” ya da “Memurluktan Çıkarma” cezalarından biri önerildiğinden, soruşturma dosyası görüşülmek üzere Fakülte Disiplin Kurulu gündemine alınır. Bu cezaları verme yetkisi atamaya yetkili amirde olduğundan, Disiplin Kurulu ceza vermeden, dosyayı görüşülüp karara bağlanmak üzere Rektörlük Makamına gönderir.



Disiplin cezasına itiraz edilmemesi halinde ceza kesinleşir. İlgilinin bağlı olduğu birim ve Personel Daire Başkanlığına ceza bildirilir.